Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«О 1 » сентября 2020 года №267

О назначении ответственных
лиц за работу с инвалидами и
маломобильными группами
населения в МОУДЮЦ
Краснооктябрьского района
в 2020-2021 учебном году

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной
защите инвалидов в Российской Федерации», в целях реализации закона Волгоградской области
от 21 ноября 2002 года № 757 - ОД «Об обеспечении условий жизнедеятельности инвалидов 11

других маломобильных групп населения в Волгоградской области», для создания условий
инвалидам и другим маломобильным группам населения для беспрепятственного доступа в МОУ
ДЮЦ Краснооктябрьского района в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Назначить ответственными лицами за кнопку вызова для инвалидов и других
маломобильных групп населения вахтёров и сторожей МОУ ДIОЦ Краснооктябрьского
района.

2. Вахтёрам и сторожам, получив сигнал вызова, немедленно пригласить дежурного
администратора.

3. Дежурному администратору предоставить необходимую информацию звонившему или
проводить ко входу в здание для инвалидов и других маломобильных групп населения.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего методиста.
заместителя директора по УВР О.А. Лобышеву.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ДЮЦ
Краснооктябрьского района

С п2_иказом ознакомлены·

С.В. I [ауменко

1 ФИО Дата Подпись ФИО Дата Поо1111сь

1 Грязнова Н.А. Варламова Т.Н.
Дубцова Л.Н. Константинова Н.К.
Захарова С.В. Лобцова Л.В.
Кузнецова Е.В. Пивторак Т.И.
•lобышева О.А. Попова С.А . -
\lаньшина О.П. Дикий С.И.

1 Черешнева В.А. 1

Разослано в .1е.10. на вахту, 1111формаu1101111ыn стенд.